
Padaria Delícias para todos os dias da semana!

OFERTAS VÁLIDAS NA CENTER PÃO JARDIM SÃO LUIZ ATÉ O DIA 19/06/2026 OU ENQUANTO DURAREM OS ESTOQUES NO PERÍODO DA OFERTA.
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6ESCANEIE O CÓDIGO
E COMPRE ON-LINE

7

ENCARTE COM OFERTAS EXCLUSIVAS PARA CLIENTES COM CADASTRO NO CENTER PÃO PRIME
Escaneie o QR CODE
e faça seu cadastro
agora mesmo de graça!

Ou acesse:
centerpao.com.br/prime

tudo de bom!
TORCER JUNTO É

Ciabatta Natural 
Center Pão

Estoque: 30 Kg

De: R$ 4,29 por:

Preço por Kg: R$ R$ 35,90

1

R$3,59
100g

Bolinho de Chuva 
Center Pão

Estoque: 15 Kg

De: R$ 4,49 por:

Preço por Kg: R$ R$ 37,90

2

R$3,79
100g

Salgadinho Cigarrete 
Presunto e Queijo Center Pão

Estoque: 15 Kg

De: R$ 9,59 por:

Preço por Kg: R$ R$ 79,90

15

R$7,99
100g

Baguete Francesa 
Center Pão

Estoque: 30 Kg

De: R$ 4,69 por:

Preço por Kg: R$ R$ 39,90

4

R$3,99
100g

Brioche com 
Presunto Center Pão

Estoque: 20 Kg

De: R$ 8,29 por:

Preço por Kg: R$ R$ 69,90

13

R$6,99
100g

Biscoito Frito Doce 
Center Pão

Estoque: 25 Kg

De: R$ 5,16 por:

Preço por Kg: R$ R$ 43,90

6

R$4,39
100g

Torta de Frango 
Center Pão

Estoque: 15 Kg

De: R$ 8,99 por:

Preço por Kg: R$ 75,90

7

R$7,59
100g

Pão Batatinha 
Center Pão

Estoque: 50 Kg

De: R$ 2,99 por:

Preço por Kg: R$ 24,90

8

R$2,49
100g

Pão de Queijo 4 
Queijos Center Pão

Estoque: 40 Kg

De: R$ 7,99 por:

Preço por Kg: R$ 67,90

9

R$6,79
100g

Baguete Francesa 
Artesanal Center Pão

Estoque: 30 Kg

De: R$ 4,69 por:

Preço por Kg: R$ 39,90

10

R$3,99
100g

Biscoito Provolone 
Center Pão

Estoque: 25 Kg

De: R$ 7,99 por:

Preço por Kg: R$ 67,90

11

R$6,79
100g

Rosca Caseira 
Center Pão

Estoque: 15 Kg

De: R$ 4,56 por:

Preço por Kg: R$ 38,90

12

R$3,89
100g

Rosca de Leite 
Condensado Center Pão

Estoque: 25 Kg

De: R$ 6,39 por:

Preço por Kg: R$ 54,90

5

R$5,49
100g

Pão Pétropolis 
Center Pão

Estoque: 25 Kg

De: R$ 3,29 por:

Preço por Kg: R$ 27,90

14

R$2,79
100g

Cake de Limão 
Center Pão

Estoque: 10 Kg

De: R$ 7,59 por:

Preço por Kg: R$ 64,90

3

R$6,49
100g



De: R$ 12,99 por:

Estoque: 125 unidades.
Preço por Kg: R$ 5,90

R$11 ,79
cada

Arroz Prato 
Fino 2Kg

De: R$ 29,90 por:

Estoque: 300 unidades.
Preço por Kg: R$ 51,80

R$25,90
cada

Café Letícia Tradicional 
ou Extra Forte 500g

De: R$ 10,99 por:

Estoque: 100 unidades.
Preço por Kg: R$ 19,58

R$9,79
cada

Maionese Hellmanns 
Tradicional Pote 500g

De: R$ 22,90 por:

Estoque: 60 unidades.
Preço por Kg: R$ 56,33

R$16,90
cada

Leite em Pó Batavo 
Pense Zero 300g

De: R$ 26,90 por:

Estoque: 60 unidades.
Preço por Kg: R$ 45,23

R$19,90
cada

Pepinos Hemmer Rodelas 
Agridoce Para Burgers 440g

De: R$ 7,49 por:

Estoque: 150 unidades.
Preço por 100g: R$ 5,99

R$5 ,99
cada

Batata Palha 
Pachá 100g

De: R$ 9,99 por:

Estoque: 480 unidades.
Preço por Kg: R$ 22,25

R$8,79
cada

Leite Condensado Nestlé 
Tradicional Lata 395g

De: R$ 3,29 por:

Estoque: 600 unidades.
Preço por Kg: R$ 14,95

R$2,99
cada

Creme de Leite 
Piracanjuba 200g

De: R$ 29,90 por:

Estoque: 200 unidades.
Preço por Kg: R$ 64,75

R$25,90
cada

Granola Tia Sônia 
Tradicional 400g

Bebidas Geladas com mesmo preço de naturais! ESCANEIE O CÓDIGO
E COMPRE ON-LINE!

Mercearia

OFERTAS APENAS PARA CLIENTES COM CADASTRO NO CENTER PÃO PRIME

De: R$ 5,99 por:

Estoque: 200 unidades.
Preço por Litro: R$ 2,50

R$4,99
cada

Refrigerante Kuat 
Guaraná 2L

De: R$ 12,90 por:

Estoque: 300 unidades.
Preço por Litro: R$ 9,99

R$9,99
cada

Suco Aliança Uva 
Tinto Integral Tp 1L

De: R$ 4,59 por:

Estoque: 1200 unidades.
Preço por Litro: R$ 15,24

R$4,19
cada

Cerveja Império Ultra 
Long Neck 275ml

De: R$ 5,99 por:

Estoque: 300 unidades.
Preço por Litro: R$ 16,03

R$5,29
cada

Cerveja Praya Lager Premium 
Sem Glúten Long Neck 330ml

De: R$ 5,89 por:

Estoque: 1200 unidades.
Preço por Litro: R$ 11,61

R$5,49
cada

Cerveja Heineken 
Tradicional 473ml

De: R$ 14,90 por:

Estoque: 500 Kg
Preço por Kg: R$ 10,90

R$10,90
Kg

Coxa e Sobrecoxa 
Resfriada

De: R$ 23,90 por:

Estoque: 300 Kg
Preço por Kg: R$ 18,90

R$18,90
Kg

Pernil Suíno 
Resfriado

De: R$ 22,90 por:

Estoque: 500 Kg
Preço por Kg: R$ 16,90

R$16,90
Kg

Asa de Frango 
Resfriada

De: R$ 27,90 por:

Estoque: 800 Kg
Preço por Kg: R$ 22,90

R$22,90
Kg

Costelinha Suína 
Resfriada

De: R$ 19,90 por:

Estoque: 200 Kg
Preço por Kg: R$ 15,90

R$15,90
Kg

Linguiça Perdigão 
Frescal Mista

De: R$ 15,90 por:

Estoque: 200 unidades.
Preço por Litro: R$ 13,90

R$ ,90
cada

Água de Coco 
Kero Coco 1L

13
De: R$ 34,90 por:

Estoque: 100 unidades.
Preço por Litro: R$ 38,53

R$ ,90
cada

Vinho Nacional 
Almadén 
Frisante 750ml

28
De: R$ 44,90 por:

Estoque: 30 unidades.
Preço por Litro: R$ 35,97

R$ ,90
cada

Vodka 
Smirno� 
998ml

35
De: R$ 59,90 por:

Estoque: 30 unidades.
Preço por Litro: R$ 66,71

R$ ,90
cada

Campari 
748ml

49

De: R$ 8,99 por:

Estoque: 50 unidades.
Preço por Kg: R$ 31,07

R$6,99
cada

Pão Para Hot Dog 
Astral 225g

De: R$ 5,69 por:

Estoque: 300 unidades.
Preço por Litro: R$ 14,83

R$5,19
cada

Cerveja Heineken 
Zero Álcool 350ml

Açougue



De: R$ 34,90 por:

Estoque: 250 unidades.
Preço por Kg: R$ 107,60

R$26,90
cada

Café 3 Corações 
Gourmet 250g

De: R$ 7,99 por:

Estoque: 300 unidades.
Preço por Litro: R$ 26,88

R$6,99
cada

Bebida Láctea 3 Corações 
Cappucino 15g Whey 260ml

De: R$ 21,90 por:

Estoque: 60 unidades.
Preço por cápsula: R$ 1,89

R$18,90
cada

Cápsulas 3 Corações 
Compatível com 10 Unidades

De: R$ 21,90 por:

Estoque: 30 unidades.
Preço por 100G: R$ 21,13

R$16,90
cada

Biscoito Zaytas 
Sabores 80g

De: R$ 8,99 por:

Estoque: 100 unidades.
Preço por Litro: R$ 13,98

R$6,99
cada

Isotônico 
Jungle 500ml

De: R$ 2,59 por:

Estoque: 30 Kg.
Preço por Kg: R$ 19,90

R$1 ,99
100g

Amendoim 
Sem Pele

De: R$ 14,99 por:

Estoque: 10 Kg.
Preço por Kg: R$ 129,90

R$12 ,99
100g

Castanha de 
Baru Torrada

De: R$ 3,15 por:

Estoque: 200 Kg.
Preço por Kg: R$ 22,90

R$2,29
100g

Amendoim 
Crocante Sabores

De: R$ 18,99 por:

Estoque: 90 Kg.
Preço por Kg: R$ 129,90

R$12 ,99
100g

Damasco 
Turco

De: R$ 23,90 por:

Estoque: 400 unidades.
Preço por Kg: R$ 19,90

R$19,90
cada

Filé de Peito Sadia 
Congelado Bandeja 1Kg

De: R$ 17,90 por:

Estoque: 150 unidades.
Preço por Kg: R$ 24,83

R$14,90
cada

Lasanha Sadia 
Sabores 600g

De: R$ 14,90 por:

Estoque: 100 unidades.
Preço por Kg: R$ 29,75

R$11 ,90
cada

Linguiça Calabresa Sadia 
Pacote 400g

De: R$ 33,90 por:

Estoque: 150 Kg.
Preço por Kg: R$ 25,90

R$25,90
Kg

Presunto Cozido 
Perdigão

De: R$ 23,90 por:

Estoque: 200 Kg.
Preço por Kg: R$ 18,90

R$18,90
Kg

Mortadela 
Tradicional Perdigão

De: R$ 12,90 por:

Estoque: 350 unidades.
Preço por Kg: R$ 14,14

R$9,90
cada

Coxinha da Asa Pif Paf 
Pacote 700g

De: R$ 6,99 por:

Estoque: 500 unidades.
Preço por Kg: R$ 13,73

R$5 ,49
cada

Pão de Queijo Pif Paf 
Congelado Pacote 400g

De: R$ 32,90 por:

Estoque: 120 unidades.
Preço por Kg: R$ 12,95

R$25,90
cada

Batata Pif Paf Congelada 
Pacote 2Kg

De: R$ 23,90 por:

Estoque: 450 unidades.
Preço por Kg: R$ 49,75

R$19,90
cada

Filé de Tilápia 
Pescanobre 400g

De: R$ 29,90 por:

Estoque: 100 unidades.
Preço por 100g: R$ 14,94

R$26,90
cada

Queijo Parmesão Faixa 
Azul Fatia 180g

De: R$ 7,90 por:

Estoque: 150 unidades.
Preço por 100g: R$ 13,80

R$6,90
cada

Queijo Parmesão Faixa 
Azul Ralado 50g

De: R$ 36,90 por:

Estoque: 100 unidades.
Preço por 100g: R$ 15,33

R$29,90
cada

Queijo Parmesão Faixa 
Azul Cilindro 195g

De: R$ 21,90 por:

Estoque: 100 unidades.
Preço por 100g: R$ 15,75

R$18,90
cada

Queijo Faixa Azul Brie 
Fracionado 120g

Empório

De: R$ 16,90 por:

Estoque: 100 unidades.
Preço por 100g: R$ 14,90

R$14,90
cada

Queijo Gorgonzola Faixa 
Azul Fracionado 100g

De: R$ 16,90 por:

Estoque: 250 unidades.
Preço por Kg: R$ 19,86

R$13 ,90
cada

Filezinho de Peito Pif Paf 
Pacote 700g

De: R$ 13,39 por:

Estoque: 150 Kg.
Preço por Kg: R$ 99,90

R$9,99
100g

Castanha de Caju W1 
Torrada Sem Sal ou Salgada



Limpeza
Perfumaria

Escaneie o QR CODE
e faça seu cadastro
agora mesmo de graça!

Ou acesse:
centerpao.com.br/prime

1 2 3Acesse o site do programa Preencha seus dados Ative seu cadastro por SMS ou E-mail e pronto! 

Basta informar o seu CPF antes de fazer as suas compras para aproveitar todas as vantagens.

OFERTAS APENAS PARA CLIENTES COM CADASTRO NO CENTER PÃO PRIME

19/06/2026

De: 10,90 por:

Estoque: 170 unidades.
Preço por 100g: R$ 5,93

R$8,90
cada

Mussarela Galbani 
Fatiada 150g

De: 10,49 por:

Estoque: 300 unidades.
Preço por Kg: R$ 39,50

R$7 ,90
cada

Requeijão Cremoso Nestlé 
Light ou Tradicional 200g

De: R$ 18,90 por:

Estoque: 50 unidades.
Preço por Kg: R$ 12,95

R$14,90
cada

Iogurte Nestlé Zero 
Sabores 1,15Kg

De: R$ 13,79 por:

Estoque: 70 unidades.
Preço por Kg: R$ 15,13

R$10,90
cada

Leite Fermentado Nestlé 
Chamyto Big 720g

De: R$ 8,99 por:

Estoque: 30 unidades.
Preço por Kg: R$ 14,75

R$5 ,90
cada

Batata Bem Brasil 
Noisettes 400g

De: R$ 29,90 por:

Estoque: 80 unidades.
Preço por Kg: R$ 13,27

R$19,90
cada

Batata Mais Batata 
Tradicional Congelada 1,5Kg

De: R$ 18,90 por:

Estoque: 60 unidades.
Preço por Kg: R$ 22,72

R$15 ,90
cada

Batata Bem Brasil Air 
Fryer Congelada 700g

De: R$ 18,90 por:

Estoque: 30 unidades.
Preço por Kg: R$ 29,75

R$11 ,90
cada

Aneis de Cebola 
Bem Brasil 400g

De: R$ 9,99 por:

Estoque: 72 unidades.
Preço por 100g: R$ 5,20

R$7 ,49
cada

Pacoquita Santa Helena 
Tradicional 144g

De: R$ 17,90 por:

Estoque: 150 unidades.
Preço por 100g: R$ 8,96

R$12 ,90
cada

Pacoquita Santa Helena 
Zero ou Aveia Zero 144g

De: R$ 29,90 por:

Estoque: 40 unidades.
Preço por 100g: R$ 15,21

R$21 ,90
cada

Pacoquita Santa Helena 
Whey Protein Esporte 144g

De: R$ 49,90 por:

Estoque: 24 unidades.
Preço por Kg: R$ 83,80

R$41,90
cada

Pasta Pacoquita Santa 
Helena Sabores 500g

De: R$ 5,99 por:

Estoque: 100 unidades.
Preço por 100g: R$ 2,82

R$4,79
cada

Biscoito Bauducco 
Cereale 170g

De: R$ 8,99 por:

Estoque: 300 unidades.
Preço por 100g: R$ 8,99

R$7 ,19
cada

Biscoito Bauducco 
Chocobiscuit 80g

De: R$ 12,99 por:

Estoque: 48 unidades.
Preço por 100g: R$ 15,57

R$10,90
cada

Pipoca Bauducco Choco 
Pipoca Caramelizada 70g

De: R$ 8,99 por:

Estoque: 48 unidades.
Preço por 100g: R$ 9,36

R$7 ,49
cada

Biscoito Bauducco 
Choco Brownie 80g

De: R$ 19,90 por:

Estoque: 130 unidades.
Preço por Litro: R$ 16,90

R$16,90
cada

Amaciante Coala 
Fragrâncias 1L

De: R$ 36,90 por:

Estoque: 50 unidades.
Preço por Litro: R$ 9,64

R$28,90
cada

Lava Roupas 
Líquido Zulu 3L

De: R$ 7,69 por:

Estoque: 180 unidades.
Preço por metro: R$ 0,05

R$6,49
cada

Papel Higiênico Personal VIP 
Folha Dupla Neutro com 4 

unidades de 30 metros
De: R$ 4,99 por:

Estoque: 180 unidades.
Preço por folha: R$ 0,08

R$3,99
cada

Guardanapo Mili Bistro 
Folha Dupla 23cmX22,5cm 

com 50 Unidades
De: R$ 3,49 por:

Estoque: 210 unidades.
Preço por Litro: R$ 2,99

R$2,99
cada

Água Sanitária 
Santa Clara 1L

De: R$ 3,59 por:

Estoque: 200 unidades.
Preço por 100g: R$ 3,03

R$2,79
cada

Biscoito Wafer Bauducco 
Sabores 92g

De: R$ 11,99 por:

Estoque: 50 unidades.
Preço por 100g: R$ 6,66

R$9,99
cada

Pacoquita Santa Helena 
Rolha 150g

De: R$ 29,90 por:

Estoque: 60 unidades.
Preço por Kg: R$ 20,86

R$21 ,90
cada

Batata Bem Brasil Rústica 
Ervas Finas Congelada 1,05Kg

De: R$ 11,59 por:

Estoque: 70 unidades.
Preço por Kg: R$ 16,27

R$8,79
cada

Iogurte Nestlé Ninho 
Polpa 540g

& Bazar


